MyHUUMNanbHoe KaseHHoe ob6leobpa3oBaTenibHOE yuperaeHne OCTPOBCKOrO MYHMLMNANAbHOrO OKpyra Koctpomckoii

o6nactn « AneKkcaHapoBCcKan cpeaHAn obuweobpasoBaTesnibHan WKoNa»

[IOKYMEHT NOAMMUCAH
BNEKTPOHHOW MOAMMCHLIO

YTBEPXJAIO

Ounpektop MKOY «AnekcaHgposckaa COLL»:

A.H.CrenaHoB

« » 2024 rop,

NPUMEPHOE MEHHKO 3aBTpaKosB
Ana YSALWLKXCA 5-11 KZIACCOB
CE30H OCeHb -
3nma
Mpuem nuwm, Macca Muuiesble BewecTBa (r) | IHepreTMyeckas LEeHHOCTb (KKan)
HanMeHoBaHWe | nopuum
6nton, (r) B ™ y
3aempak,
denHb 1
57 Kawa nweHHasa | 200 3,53 7,18 44,57 | 314,28
MNP | Xneb 40 2,13 0,33 13,92 | 68,7
NweHUYHbIN
10 | KodeiHbiit 200 3,20 2,68 15,95 | 100,6
HaMNWTOK
WUroro: 8,86 10,19 | 70,53 | 483,58
3aempak ,
0eHb2
284 | 3anekaHKa 200 16,77 | 18,81 | 20,84 | 315
KapTodenbHasn
C KYPUHbIM
dapwem
3 Yait c caxapom | 200 0,53 0 9,47 40
NT | Xneb pxxaHoW 40 2,13 0,33 13,92 | 68,7
UToro : 19,43 | 19,14 | 44,23 | 423,7
3aempak,
deHb 3
309 | MaKapoHHble 200/22 12,10 | 10,10 | 34 275
nspenusa




OTBapHble C
TEPTbIM CbIPOM

36

Komnot un3
CyxodppyKTOB

200

1,16

0,30

47,26

196,38

nT

Xneb prkaHol

40

2,13

0,33

13,92

68,7

Utoro

15,39

10,73

95,18

540,08

3aempak,
deHb 4

Kawa
paccbinyaTas
rpevyHeBas c
Macn.cnvs

160/5

8,9

4,1

9,84

231

39

KoTtneta
pbl6Has

100

10,7

3,5

7,5

104,3

Yan c
JIMMOHOM

200

0,53

9.87

41.60

nr

Xneb prkaHol

30

2,13

0,33

13,92

68,7

UToro:

22,26

7,93

41,13

445,6

3aempak,
deHb 5

22

Kaptodenb
TYLUEHbIN C
Kypo#

200

12,60

9,80

19,40

222

28

KomnoTt un3
CBeXux Aok

200

0,16

0,16

23,88

97,6

nr

Xneb prkaHol

40

1,40

0,30

13,38

66,00

UToro

14,16

10.26

56.66

385.6

3aempak,
deHb 6

20

Kawwa BsA3Kasn
MOI0YHasA 13
puca v nweHa

200

8,6

23,2

183,4

ne

Xneb6
NweHUYHbIN

40

2,13

0,33

13,92

68,7

Kakao c
MOJIOKOM

200

3,78

0,67

26

125

Utoro:

8,91

9,6

63,12

377,10

3aempak ,
AeHb 7

309

MaKapoHHble
nsgenus
OTBapHble C

200/22

12,10

10,10

34

275




TEPTbIM CbIPOM

NT | Yanc 200 1 0,2 20 86,6
JIMMOHOM

NT | Xneb p:kaHoW 40 1,40 0,30 13,38 | 66,00
Utoro 14,5 10,6 67,38 | 427,6
3aempak ,
OdeHb 8

92 | Kotneta 100 12,16 | 10,88 | 10,80 | 189,76
KYPWH.

53 Kanycra 200 2,77 4,84 10,78 | 97,80
TyleHasn

36 | Komnot us 200 1,16 0,30 47,26 | 196,38
CyxodppyKTOB

NT | Xneb p:xaHoW 30 1,4 0,3 13,38 | 66
Urtoro 17,49 | 16,32 | 82,22 | 549,94
3aempak,
AeHb 9

55 bopuy n3 ceexk | 250/10 1,83 4,90 11,75 | 98,40
KanycTbl €
KapTod, Kypoi

NT | Xneb prkaHoi 40 1,40 0,30 13,38 | 66,00

28 | Komnot ns 200 0,16 0,16 23,88 | 97,6
CBeXux Aok

Utoro 3,39 5,36 49,01 | 262

3aempak,
deHb 10

292 | 3anekaHkKa 200 7,63 5,00 46,20 | 260,30
puc-tBopox. C
CryLL.MOJIOK.

10 | KodeliHbin 200 3,20 |2,68 |1595 |100,6
HaMUTOK

MNP | Xneb 40 2,13 0,33 13,92 | 68,7
NweHUYHbIN

MUtoro 12,96 | 8,01 76,07 | 429,6

COopHUK perienTyp Ha IPOLYKIHIO JUIsl 00yUaroIuXcsl BO BceX 00pa30BaTeIbHbIX YUPEKICHUSX,
Pen. Morunensiit ML.IL., Mocksa, Jlenn mitoc, 2015 , «CO0pHUK perientyp OO U KyJIHHAPHBIX
U3AEIUH U1 OpeANnpHUsITUN OOIEeCTBEHHOTO MUTAHUSA IpU 00Ie00pa30BaTeNbHbIX ILKOJIAX),
2004 1, . Mockaa.
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